

Årsredovisning

för

Lysekils Taxi AB

556615-2467

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Karlsson, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Lysekils Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning i Lysekil. I fastigheten bedrivs det taxiverksamhet år anslutna taxiåkare som samtidigt är ägare till bolaget.

Bolaget har avtal med Fyrbodals Taxitransporter AB om att sköta ledningscentralen.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	144	148	134	108	140
Resultat efter finansiella poster	2	-11	-47	31	34
Balansomslutning	309	251	263	310	347
Eget kapital	178	168	168	167	203
Soliditet (%)	72	89	88	87	88

Omsättningen har ökat pga högre hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	108 000	21 600	38 669	130	168 399
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			130	-130	0
Årets resultat				10 100	10 100
Belopp vid årets utgång	108 000	21 600	38 799	10 100	178 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 799
årets vinst	10 100
	48 899

disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 899
	48 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		144 200	147 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 200	147 592
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 701	-122 671
Personalkostnader	2	-4 684	-11 743
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 335	-22 335
Summa rörelsekostnader		-139 720	-156 749
Rörelseresultat		4 480	-9 157
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		103	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 102	-2 029
Summa finansiella poster		-1 999	-2 005
Resultat efter finansiella poster		2 481	-11 162
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	12 000
Summa bokslutsdispositioner		12 000	12 000
Resultat före skatt		14 481	838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 381	-708
Årets resultat		10 100	130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	122 367	125 767
Inventarier	4	44 183	63 118
Summa materiella anläggningstillgångar		166 550	188 885
Summa anläggningstillgångar		166 550	188 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 625	35 750
Övriga fordringar		993	9 115
Summa kortfristiga fordringar		18 618	44 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 249	17 333
Summa kassa och bank		124 249	17 333
Summa omsättningstillgångar		142 867	62 198
SUMMA TILLGÅNGAR		309 417	251 083

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

108 000

108 000

Reservfond

21 600

21 600

Summa bundet eget kapital

129 600

129 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 799

38 669

Årets resultat

10 100

130

Summa fritt eget kapital

48 899

38 799

Summa eget kapital

178 499

168 399

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

56 000

68 000

Summa obeskattade reserver

56 000

68 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 318

2 176

Skatteskulder

0

3 690

Övriga skulder

15 400

2 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 200

6 000

Summa kortfristiga skulder

74 918

14 684

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

309 417

251 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-74 233	-70 833
Årets avskrivningar	-3 400	-3 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 633	-74 233
Utgående redovisat värde	122 367	125 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 676	94 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 676	94 676
Ingående avskrivningar	-31 558	-12 623
Årets avskrivningar	-18 935	-18 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 493	-31 558
Utgående redovisat värde	44 183	63 118

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har ställda säkerheter i form av fastighetsinteckningar uppgående till 710.000 kronor

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2025-03-03

Håkan Skoglund
Håkan Skoglund
Ordförande

Claes-Göran Andersson
Claes-Göran Andersson

Roger Karlsson
Roger Karlsson

Petra Pousar
Petra Pousar

Jannice Falk
Jannice Falk